EDITAL N.º 139/2015

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO INTERCÂMBIO ESTUDANTIL

PROGRAMA BRACOL (BRASIL – COLÔMBIA) – EDITAL 118/15

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, nos termos do Processo protocolado sob o nº
23100.001736/2015-67, divulga a lista de homologados referente à Seleção do
Processo Seletivo - Edital 118/2015:

Classificação Nome

1º Gabriel Galdino Gomes

2º Gustavo Rodrigues Costa

3º Thayane Riela Sant’Anna

4º Caroline Soares Ageitos

5º Felipe de Oliveira

6º Gabriela do Canto Coffy

Bagé, 18 de maio de 2015.

                            Ulrika Arns
                                  Reitora